D)

Lufthydraulischer Wagenheber 25-1H 25 t
AC Hydraulic

1-stufig

Art. Nr.: 45 600 00

=X

Beschreibung

1-stufiger lufthydraulischer Wagenheber fiir Land- und Baumaschinen, Anhanger sowie andere
Fahrzeuge mit hoher Bodenfreiheit

e Min. Hohe von 360 mm
e Grol3e max. Hohe von nur 610 mm. Mit Verlangerung F250 (Zubehdr) ist die max. Hubhdhe 860 mm
» Hartverchromte Zylinder sichert lange Lebensdauer zu

Technische Daten

Kapazitét 25t

KSU A-Technik AG - Lagernstrasse 11 - 5610 Wohlen
T +41 56 619 77 22 - tools@ksu.ch - www.ksu.ch 1/2


https://www.ksu.ch/de/brand/100
https://www.ksu.ch/thumbor/U7Xpm2XHX_XnKv2pCP1MgaD_0fM=/fit-in/3600x2700/filters:cachevalid(2020-10-28T15:38:31.040503):strip_icc():strip_exif()/Artikelbilder/air_hydraulic_jack-25-1h.jpg

D)

Min. Héhe

Max. Héhe

Lange, Rahmen
Liange, Hebel
Breite

Breite mit Radern
Betriebsdruck
Min. Luftverbrauch

Gewicht

360 mm
610 mm
820 mm
1160 mm
230 mm
310 mm
9 - 10 bar
350 I/min
71 kg

KSU A-Technik AG - Lagernstrasse 11 - 5610 Wohlen
T +41 56 619 77 22 - tools@ksu.ch - www.ksu.ch

2/2



