

## Lufthydraulischer Wagenheber 25-1H 25 t AC Hydraulic

1-stufig



Art. Nr.: 45 600 00



## Beschreibung

1-stufiger lufthydraulischer Wagenheber für Land- und Baumaschinen, Anhänger sowie andere Fahrzeuge mit hoher Bodenfreiheit

- Min. Höhe von 360 mm
- Große max. Höhe von nur 610 mm. Mit Verlängerung F250 (Zubehör) ist die max. Hubhöhe 860 mm
- · Hartverchromte Zylinder sichert lange Lebensdauer zu

## **Technische Daten**

Kapazität

25 t



Min. Höhe	360 mm
Max. Höhe	610 mm
Länge, Rahmen	820 mm
Länge, Hebel	1160 mm
Breite	230 mm
Breite mit Rädern	310 mm
Betriebsdruck	9 - 10 bar
Min. Luftverbrauch	350 l/min
Gewicht	71 kg